1
Technische Informationen
aluschIenen
InhalT
Maßanleitung ___________________  4–13
Montage vor der Fensternische ______________________ 4
Montage von Wand-zu-Wand _______________________ 4
Gerade Schiene _____________________________________ 4

6. saum                                   Standard 1:1
7. eXTRas
Bestellangaben
** lose (Roller sind im Lieferumfang der Schienen-Garnituren enthalten)
18
schaltpläne
701 DRIVe und 702 VaGa
einzel- und Gruppenbedienung mit schalter
Art. Nr. 701-EL1 oder 701-EL2
Schaltpläne für potentialfreie Tastereinzel- und Tastergruppenbedienung bzw. RTS Einzel- und Gruppenbedienung + Tastereinzelbedienung auf Anfrage.
anschlusspläne
Einzelbedienung
1 2 4 5 63
Motor
701-EL1 oder 701-EL2
sw bn bl
gn
ge
Netz
230 V
50 Hz
L1
N
PE
Schalter
Inis UNO
Art. Nr.
45.8507
1 L 2
Abzweig-
dose
RJ12
Gruppenbedienung
Motor
701-EL1 oder 701-EL2
Motor
701-EL1 oder 701-EL2
1 2 4 5 63
sw bn bl
gn
ge
Netz
230 V
50 Hz
L1
N
PE
Schalter
Inis UNO
Art. Nr.
45.8507
1 L 2
Abzweig-
dose
sw bn bl
gn
ge
1 2 4 5 63
RJ12 RJ12
Farben Motorkabel
BLAU    Neutralleiter
BRAUN    Drehrichtung 1
SCHWARZ    Drehrichtung 2
GELB-GRÜN    Schutzleiter
Funktionsprinzip
230 V~ / 50 Hz
Technische Motordaten
Spannungsversorgung: 100 V–230 V AC / 50 Hz